< Serv. Determinazioni Dirigenziall

SUL Xl

Trasmessa: _ <2~
b @0}} . A_'Q\sﬁ*
i b g BEN. 2008

Resp, dol seniziog
wore Anminigtrliye
M. Sqripana}

!

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 Annotata al Registro Generale
Indata 21 DIC. 200%

S0khS

N.

n. 389 Settore

Data 21-12-2007

OGGETTO:Compartecipazione alle spese perla
Rassegna cinematografica “Appuntamento al buio”.
Importo € 2.500,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

1655 % 1:;31/9‘;
6k 3]0
BIL.. iw F’ AP.i%g‘f- EMP. 1_.93‘9/97:
3065 % Lo HHoF
FUNZ. 05 SERYV. oL ]NTERV.9 3
A % 9 H 03
9
0%

%LL ERA%;;E/aﬁﬁj

L’anno duemilasette, il giorno ventuno, del mese di dicembre, nell’ufficio del
Settore XIII, il Dirigente Dr. Santi- Di Stefano ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con nota del 19-10-2007, assunta al protocollo di questo Comune in data 19-10-2007
al n. 80036, il Cineclub Fitzcarraldo ha presentato istanza per la realizzazione della rassegna
cinematografica “Appuntamento al buio™ da tenersi nella stagione invernale;

Che la rassegna si articolera nella proiezione di 15 films d’autore selezionati nella vasta
cinematografia internazionale, che agli spettatori saranno offerte occasioni di approfondimento
critico mediante la distribuzione di schede filmiche e che le proiezioni saranno precedute da
interventi di specialisti del settore;

Che D'iniziativa, ormai divenuta un appuntamento atteso dai cittadini, rientra tra le finalitd del
Comune di Ragusa relativamente alla crescita culturale cinematografica della collettivita;

Ritenuto di compartecipare finanziariamente all’iniziativa facendosi carica il Comune di Ragusa
delle spese relative all’affitto della sala cinema Lumieré per un ammontare di € 2.500,00 cosi come
risulta nella nota sopraccitata del 19-12-2007;

Visto ’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con

deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/ 10/1997 che attribuisce ai Dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

.. ¥ista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

DETERMINA

1. Di compartecipare, per le motivazioni riportate in premessa, finanziariamente con la somma di €
2.500,00 alla rassegna cinematografica denominata “Appuntamento al buio” proposta dal
Cineclub Fitzcarraldo per le voci di spesa “Affitto sala cinema Lumiere”:

2. Di dare atto che la Rassegna di cui al superiore punto si terra al Cinema Lumier”;

3. Di rimborsare la superiore somma di € 2.500,00 al Cineclub Fitzcarraldo Corso Vittorio Veneto
n. 115 C.F. 92021830887 a seguito di debita documentazione fiscale;

3. .D1 impegnare la spesa complessiva di € 2.500,00 emergente dal presente atto quanto ad
€1.157,00 al Cap. 1657.2 - Funz. 05 - Serv. 02 - Int. 03 — Imp, +© 3"?:/91 , quanto ad € 1.000,00
al Cap. 1664 - Politiche Giovanili — Funz. A6 —Serv. Ok -Int. U 3 ~TImp. ¥03% /¢ ¥ , quanto
ad € 277,00 al Cap. 1657 — Funz. 05 — Serv. 02 — Int. 02 — Imp.?«‘?f?sﬂ}‘[ﬂ t e quanto ad € 66,00 al
Cap. 2065.2 ~ Funz. 07 - Serv. 02 - Int. 03 — Imp.30kF ot ;

Ragusa, 21-12-2007

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO :
L'Istruttore Vo IL DIRIGENTE IgSEL SETTORE XIII

Giov aniolo Dr. SiantéVDi efano
§




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/fuffici: III

IJL DIRIGENTE
(Dr. Sa#tifDi Stefano)

f
. I
Raguse, B I




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa Di- \1- WO t

IL }lféPON YLE D ﬁnymNERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
L MWALE
/./: | -

‘Ragusa 15 BGEN. 2008

Il sottoscritto Messo comunalerattesta il compimepfo del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 15 GEN. 2008  al 2 1 GEN_2008

Ragusa "2 2 BEN_2008

IL MESSO COMUNALE




